
 
 
 

   
   

                                            
                                                                ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 

Buenos Aires, 19 de Marzo de 2021 
 
 
RES. PRESIDENCIA N°  273/2021 
 
VISTO: 
 

El Art. 2º de la Resolución Presidencia N° 1019/20, y 
CONSIDERANDO: 
  

Que, mediante el referido artículo se ha facultado a ésta Presidencia a efectuar 
las modificaciones y rectificaciones al cronograma de la feria judicial de enero de 2021. 

Que los titulares de las diferentes áreas del Consejo de la Magistratura han 
presentado los informes pertinentes por lo que corresponde realizar las modificaciones, 
rectificaciones y ampliaciones correspondientes. 

 
En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución 

de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento Interno del Consejo de la 
Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 

 
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 
RESUELVE: 

 
Art. 1°: Ampliar la Resolución Pres. N° 1019/20, estableciendo que durante la feria judicial 
correspondiente al mes de enero de 2021 han permanecido en funciones: 
 
Consejeros 
 
04, 07, 08, 13 y 28/01/2021, Dra. María Julia Correa. 
 
Unidad Consejera Dra. Fabiana Schafrik 
 
18 al 22/01/2021, Federico Manuel González. 
25 al 29/01/2021, Alberto Olveira Rial. 
 
Unidad Consejera Dra. María Julia Correa 
 
04 al 29/01/2021, Clara Becu. 
 
Presidencia 
 
19 al 29/01/2021, Sebastián Goette. 
 
Secretaria de Administración General y Presupuesto 
 



 
 
 

   
   

                                            
                                                                ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 

04 al 29/01/2021, Pablo Porreca. 
04 al 29/01/2021, María Cecilia Ortiz. 
 
Departamento de Coordinación de Comunicación Judicial 
 
04 al 08/01/2021, Ángeles Carnevali. 
 
Secretaria Legal y Técnica 
 
Dirección de Asistencia Técnica 
 
18 al 22/01/2021, Abel Prota. 
04 al 08/01/2021, María Fernanda del Prado. 
25 al 29/01/2021, Pablo Belluscio. 
 
Dirección General de Asuntos Jurídicos 
 
04 al 29/01/2021, Dra. Fabiana Costanza. 
 
Secretaría de la Comisión de Administración Gestión y Modernización Judicial 
 
04 al 15/01/2021, Silvina Parodi. 
 
Secretaria Ejecutiva 
 
18 al 29/01/2021, Gonzalo Petrera 
 
Departamento de Diligenciamientos 
 
13 al 15/01/2021, Christian Lobertini. 
18 al 29/01/2021, Rodrigo Rovira. 
22/01/2021, Facundo Surraco. 
 
Oficina de Enlace con el FOFECMA 
 
18 al 29/01/2021, María Victoria Ricapito. 
04 al 15/01/2021, Delfina Vázquez de Novoa. 
 
Secretaria de Apoyo Administrativo Jurisdiccional. 
 
Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia. 
 
04 al 15/01/2021, Fernando Bassi. 
 
Departamento de Orientación Ciudadana 
 



 
 
 

   
   

                                            
                                                                ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 

25 al 29/01/2021, Analia Ubertone. 
Dirección General de Control de Gestión y Auditoria Interna 
 
04 al 29/01/2021, Dr. Luis Montenegro. 
05, 07, 11, 13, 15, 19, 21, 25, 27 y 29/01/2021, Marcela Mouriño. 
04, 06, 08, 12, 14, 18, 20, 22, 26 y 28/01/2021, Jennifer Llavona. 
 
Dirección de Informática y Tecnología 
 
04 al 15/01/2021, Gustavo Araya Ramírez. 
25 al 29/01/2021, José Luis Branca. 
06 al 08 y 25 al 29/01/2021, María Sol Galaz. 
18 al 29/01/2021, Jorge Martínez González. 
11 al 15/01/2021, Eduardo Gabriel González. 
04 al 15/01/2021, Juan Carlos Mariano. 
04 al 15/01/2021, Matías González Sudak. 
04 al 29/01/2021, Miguel Ángel Pros. 
 
Dirección General de Programación y Administración Contable 
 
18 al 29/01/2021, María Agustina Oriozabala. 
18 al 29/01/2021, Leandro Rastelli. 
 
Dirección General de Factor Humano 
 
Dirección de Relaciones de Empleo 
 
04 al 29/01/2021, María Belén De Giacomo Zoppi. 
 
Departamento de Relaciones Laborales 
 
11 al 15/01/2021, Laura Brahemcha. 
 
Secretaría de Asuntos Institucionales 
 
19 al 29/01/2021, Oscar Fernandez Vázquez. 
 
Departamento de Ceremonial, Protocolo y Relaciones Institucionales 
 
18 al 29/01/2021, Jesica Sena. 
 
Departamento de Prensa y Difusión 
 
04 al 15/01/2021, Solana Beguiristain. 
04 al 15/01/2021, Diego Costa Garrido. 
04 al 15/01/2021, María Ximena Ciavaglia. 



 
 
 

   
   

                                            
                                                                ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 

04 al 15/01/2021, Esteban Chernomoretz. 
04 al 15/01/2021, Juan Cruz Llobera Bevilaqua. 
04 al 15/01/2021, Johanna Gribaudo. 
18 al 29/01/2021, María Paula Perez Valentini. 
18 al 29/01/2021, María Candela Harrington Molina. 
25 al 29/01/2021, María Florencia Gallardo. 
18 al 29/01/2021, Nadia Daer. 
18 al 29/01/2021, Cintia Daer. 
18 al 29/01/2021, Matías Enriquez. 
 
Oficina Audiovisual 
 
04 al 15/01/2021, Juan Luis Amor. 
18 al 29/01/2021, Lucio Lorenzutti. 
 
Centro de Justicia de la Mujer 
 
25 al 29/01/2021, Lucia Constantino Tejedor. 
25 al 29/01/2021, Nadia Haladjian. 
 
Art. 2°: Modificar la Resolución Pres. N° 1019/20, estableciendo que los siguientes 
Funcionarios y empleados no han prestado servicios durante la feria judicial de enero de 2021. 
 
Unidad Consejera Dra. Fabiana Schafrik 
 
25 al 29/01/2021, Federico Manuel González. 
 
Secretaria de Administración General y Presupuesto 
 
18 al 29/01/2021, Paola Picone. 
 
Secretaria Ejecutiva 
 
Departamento de Diligenciamientos 
 
22/01/2021, Gustavo Pedreira. 
 
Secretaria de Planificación 
 
Centro de Planificación Estratégica 
 
18 al 22/01/2021, Elena Barroso. 
 
Secretaria de Apoyo Administrativo Jurisdiccional 
 
Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia 



 
 
 

   
   

                                            
                                                                ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 

 
25 al 29/01/2021, María Martínez Vidal. 
 
Departamento de Orientación Ciudadana 
 
25 al 29/01/2021, Sandra Ruiz. 
 
Dirección de Programación y Administración Contable 
 
04 al 15/01/2021, Leandro Rastelli. 
18 al 29/01/2021, Cintia Pellegrini. 
13/01/2021, María Laura Estévez Montal. 
 
Secretaria de Asuntos Institucionales 
 
04 al 15/01/2021, Oscar Fernandez Vázquez. 
 
Centro de Justicia de la Mujer 
 
11 al 29/01/2021, María Cecilia Dalla Cia. 
 
Art. 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 
 
 
RES. PRES. Nº 273/2021 


		2021-03-19T21:23:16-0300
	Alberto Maques




